令和 5年 1月 5日

石川県病院薬剤師会 会員施設

ご担当者 各位

石川県病院薬剤師会

会長 崔 吉道

（公印省略）

ワークショップ実行委員 森戸 敏志

臨床実習委員会 委員長 菅 幸生

「第 27・28回 認定実務実習指導薬剤師養成のためのワークショップ

（薬学教育者ワークショップ）in 北陸」の参加者募集に関して

平素より、当会の活動にご協力いただき、ありがとうございます。

「第 27 回および第 28 回 認定実務実習指導薬剤師養成ワークショップ（薬学教育者ワ

ークショップ）in 北陸」が下記の日程で開催される予定です。

つきましては、各会員施設において、本ワークショップの受講希望者がいらっしゃいまし

たら、令和 5年 1月 27日（金）までに、以下の連絡先に、①参加希望者の氏名、②参

加希望者の連絡先メールアドレスをご連絡ください。お申し込みいただく際には、次ページ

の【受講者の条件】をご一読いただき、すべての項目に該当することを確認したうえで、お

申し込みくださいますよう、お願い申し上げます。

なお、石川県病院薬剤師会の参加者割り当ては 9名となっております。9名以上のお申し

込みがあった場合は、当会の指導薬剤師配置計画に従って、臨床実習委員会等で調整させて

いただくことをご了承ください。

記

日時：

第 27回 令和 5年（2023年）5月 4日（木、祝日）、5日（金、祝日）

第 28回 令和 5年（2023年）5月 13日（土）、14日（日）

第 1日：9:00～20:00 第 2日：9:00～18:00

開催形式：

オンライン形式

（ホスト会場：北陸大学薬学キャンパス（金沢市金川町ホ-3））

以上

【連絡先】

石川県病院薬剤師会

臨床実習委員会委員長 菅 幸生

金沢大学医薬保健研究域薬学系

TEL：076-265-2831

E-mail：suga@staff.kanazwa-u.ac.jp

【受講者の条件】

① 認定実務実習指導薬剤師養成研修の受講資格を満たしている方

添付ファイル「認定実務実習指導薬剤師認定制度実施要領」の 2ページの 5をご確認

ください。または、以下のリンク先でも受講資格を満たしているかの確認ができま

す。

https://forms.gle/Ph8vYy3b1zJojnp67

② ワークショップ受講後に、必ず“認定実務実習指導薬剤師”を取得していただける方

③ 第 27回・第 28回ワークショップのいずれに割り振られても参加可能な方

④ オンラインワークショップに、パソコン（デスクトップまたはラップトップ；カメ

ラ・マイク必須）で参加できる方。タブレット・スマートフォン不可。

https://forms.gle/Ph8vYy3b1zJojnp67